

Świebodzin ZWkiUK – wyjaśnienia do treści SWZ i OPZ cz. 2

Pytania dot. podwozia Załącznik 2a:

1/ dot. pkt. 12 –Nośność tylnego zawieszenia min. 21 000 kg.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści dostawę samochodu, którego nośność tylnego zawieszenia wynosi 19 000 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu, którego nośność tylnego zawieszenia wynosi 19 000 kg.

2/ dot. pkt. 15 –Zbiornik AdBlue min. 60l?

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści dostawę w przedmiotowym postępowaniu samochodu ze zbiornikiem AdBlue -45l?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ i nie wyraża zgody na modyfikację OPZ.

3/ dot. pkt. 17 - Tłumik poziomy, rura wydechowa do tyłu.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści poziomą rurę wydechową z dyfuzorem niskiej emisji spalin?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ i nie wyraża zgody na modyfikację OPZ.

4/ dot. pkt. 24 – Rozstaw osi 3900 – 4100 mm.

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojazdu o rozstawie osi 3800 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ i nie wyraża zgody na modyfikację OPZ.

5/ dot. pkt. 27 – Maksymalny moment obrotowy silnika min. 1700 mm

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojazdu w którym maksymalny moment obrotowy silnika wynosi 1500 Nm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ i nie wyraża zgody na modyfikację OPZ.

6/ dot. pkt.52 – Automatyczne światła mijania.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez automatycznych świateł mijania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu bez automatycznych świateł mijania.

7/ dot. pkt. 53 – Radio fabryczne z RDS i odtwarzaczem CD.

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z odtwarzaczem MP3/USB?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgody na dostawę pojazdu z odtwarzaczem MP3/USB.

Pytania dot. zabudowy Załącznik 2a:

1/ dot. pkt. 6 - Podłoga skrzyni ładunkowej wykonana z blachy trudnościeralnej min. o grubości min 5 mm.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zabudowę z podłogą skrzyni ładunkowej wykonaną z blachy trudnościeralnej o grubości min 4 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ i nie wyraża zgody na modyfikację OPZ.

2/ dot. pkt. 8 - Dno wanny zasypowej wykonane ze stali trudnościeralnej, odpornej na odkształcenia i ścieranie min o grubości min 10 mm,

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu zabudowy w której dno wanny zasypowej wykonane jest ze stali trudnościeralnej, odpornej na odkształcenia i ścieranie min o grubości min 5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ i nie wyraża zgody na modyfikację OPZ.

3/ dot. pkt. 9 - Boki wanny zasypowej wykonane ze stali trudnościeralnej min o grubości min 7 mm.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu gdzie boki wanny zasypowej wykonane są ze stali trudnościeralnej min o grubości min 4 mm?

Uzasadnienie: Zastosowany w zabudowie system jarzmowy nie wymaga stosowania, aż tak grubej blachy i tym samym zostaje zmniejszona masa pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ i nie wyraża zgody na modyfikację OPZ.

4/ dot. pkt 14 - Mechanizm zgniatania liniowo – płytowy , czyli tzw. „szufladowy”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdów wyposażonych w zabudowy z mechanizmem zgniatania odpadów „jarzmowym”?

Uzasadnienie: System ten zapewnia lepszy zgniot przewożonych odpadów i znacznie wydłuża cykl życia zabudowy, z uwagi na mniejsze ścieranie się wanny (podłogi) w odwołoku.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ i nie wyraża zgody na modyfikację OPZ.

5/ dot. pkt. 22 - Dwa siłowniki prasy zgniatającej umieszczone na zewnątrz odwołoka, po jego bokach.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zabudowę z siłownikami wewnątrz odwołoka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ i nie wyraża zgody na modyfikację OPZ.

6/ dot. pkt.36 - Dwa stopnie dla ładowaczy wraz z czujnikami ograniczającymi prędkość i jazdę w tył automatyczna informacja w kabinie kierowcy o tym, który stopień jest zajęty.

Pytanie: Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie zabudowy z dwoma stopniami dla ładowaczy z info. w kabinie kierowcy o zajętych stopniach bez wskazania, który to stopień?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ i nie wyraża zgody na modyfikację OPZ.